
Ceník Očkovacího centra FN Motol (platný od 1.10.2024) 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

Očkování proti Vakcína Cena (Kč) 

Virová hepatitida A 

Avaxim 160 1250 

Havrix 1440 1400 

Havrix 720 * 1000 

Virová hepatitida B 
Engerix 20mcg 900 

Engerix 10mcg * 500 

Virová hepatitida A+B Twinrix Adult (dospělí) 1850 

Tetanus, záškrt, dávivý kašel 
Adacel 850 

Boostrix 850 

Přenosná obrna Imovax Polio 550 

Spalničky, zarděnky, příušnice 
Priorix 700 

M-M-R-VaxPro 700 

Plané neštovice Varivax 1100 

Pásový opar Shingrix 5400 

Klíšťová meningoencefalitida 

FSME-Immun 1000 

FSME-Immun * 850 

Encepur pro dospělé 900 

Chřipka 

Vaxigrip Tetra 400 

Influvac Tetra 400 

Efluelda 1000 

RSV 
Arexvy 5200 

Abrysvo 5200 

Lidské papilomaviry (HPV) 

Gardasil 3000 

Gardasil 9 3400 

Cervarix 1850 

Pneumokoky 

Prevenar 13 1400 

 Prevenar 20 (Apexxnar) 1800 

Vaxneuvance 1700 

Pneumovax 23 600 

Meningokoky A, C, W, Y 

Menveo 1250 

Nimenrix 1250 

Menquadfi 1250 

Meningokoky B 
Bexsero 1950 

Trumenba 1950 

Hemofily sk. b Hiberix 450 

Břišní tyfus 
Typhim Vi 1300 

Vivotif 2000 

Vzteklina Verorab 1300 

Žlutá zimnice Stamaril 1450 

Horečka dengue Qdenga 3800 

Japonská encefalitida Ixiaro 3800 

Cholera Dukoral (1 dávka) 1600 

Rotaviry 
Rotarix 1450 

Rotateq 1000 

* Vakcína je určená pouze pro děti. 
 
 

  



Ceník Očkovacího centra FN Motol (platný od 1.10.2024) 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Výkon Cena (Kč) 

Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu 150 

Přepis minulých očkování do očkovacího průkazu 50 

Konzultační poplatek (pokud klient není současně očkován) 300 

Aplikace vakcíny proti opičím neštovicím 100 

Očkování proti covid-19 (samoplátce) 380 

Vystavení potvrzení o očkování dítěte/zdravotní způsobilosti (1potvrzení) 180 

Vystavení potvrzení o očkování dítěte/zdravotní způsobilosti (každé další) 60 

 
V případě, že budete očkováni na naší ambulanci, uvedená cena za jednotlivé vakcíny je konečná. U nás již neplatíte 
poplatek za aplikaci vakcíny, ani za cestovní poradenství. Poplatek za konzultaci se platí pouze pokud nebudete současně 
i očkováni. Rovněž tak v našem centru neplatíte poplatek za vystavení receptu na antimalarika. 
 
 
 
 
 

Vyšetření postvakcinačních protilátek Cena (Kč) 

- VHA (antiHAV IgG) 550 

- VHB (antiHBs) 550 

- Tetanus (IgG) 550 

- Záškrt (IgG) 550 

- Spalničky (IgG) 550 

- Zarděnky (IgG) 550 

- Příušnice (IgG) 550 

- Plané neštovice (IgG) 550 

- Klíšťová meningoencefalitida (IgG) 550 

- Vzteklina 700 

Quantiferon 2500 
 
 
 


